Conforme lo dispuesto en la reglamentación, será de 
hasta el 25% del volumen promedio de transacciones diarias para la acción, conjuntamente en los mercados que 
cotiza, de los 90 (noventa) días hábiles anteriores.  

5. Precio a pagar por las acciones: Hasta un máximo de $35.000 (pesos treinta y cinco mil) por cada 10 acciones en 
la Bolsa de Comercio de Buenos Aires. 

6. Origen de los fondos: la adquisición se realizará con el monto de la reserva constituida a tal efecto, conforme lo 
resuelto por la Asamblea General de Accionistas de la Sociedad en fecha 30/04/2025, cumpliéndose así con lo